

**Sistemul de canalizare menajera-fecaloida din str. Tineretii  
Fintintei si Feroviarilor din or. Vatra, mun. Chisinau Obiect №  
07/07-2017**

WinCmera2000  
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ № 7-1-1  
Sistemizare pe verticala**

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 28 710.56 lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Sistemizarea pe verticala</b>						
1	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II ( Перемещение грунта от устройства котлована на 10 м)	100 m3	35.200	402.500 0.000	14 168.000 0.000
2	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II ( Разработка грунта под дорожное покрытие)	100 m3	0.540	385.185 0.000	208.000 0.000
3	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II ( Разработка грунта для корыта под озеленение )	100 m3	0.280	384.821 0.000	107.750 0.000
4	TsC22B1 k=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II ( Перемещение минерального грунта на 20 м)	100 m3	0.820	804.878 0.000	660.000 0.000
5	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I ( Погрузка лишнего грунта , экскаватором с разгрузкой на а/самосвалы)	100 m3	2.470	490.057 0.000	1 210.440 0.000
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km ( Транспортировка лишнего грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	432.250	7.600 0.000	3 285.100 0.000
7	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv ( Уплотнение грунта катком , без поливки каждого слоя ( 115M3+33M3))	100 m3	1.480	403.007 308.709	596.450 456.890
8	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II ( Планировка откоса , бульдозером)	100m2	0.200	31.250 0.000	6.250 0.000
9	nota	Засыпка пазух котлована учтено в сметах на устройстве сетей и КНС	m3	0.000	0.000 0.000	0.000 0.000
<b>Total Sistemizarea pe verticala</b>					<b>20 241.990</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>456.890</b>	
Cheltuieli directe				lei		20 241.99
Asigurarea sociala si medicala				22.50 %		102.80
Total				100.00 +		20 344.79
Cheltuieli de regie				12.00 %		2 441.37



Total	100.00 +	22 786.16
Beneficiu de deviz	5.00 %	1 139.31
Total	100.00 +	23 925.47
TVA	20.00 %	4 785.09

**Total deviz:  
Inclusiv salariu**

**28 710.56  
456.89**

Intocmit



0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)

Obiect: **Sistemul de canalizare menajera-fecaloida din str. Tineretii ,Fintinitei si Feroviarilor din or.Vatra, mun.Chisinau Obiect № 07/07-2017**

**Catalog de prețuri unitare № 7-1-1**  
**Sistematizare pe verticala**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Sistematizarea pe verticala</b>						
1	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 și TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II ( Перемещение грунта от устройства котлована на 10 м)	100 m3			402.500 0.000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.6100	250.00	402.500
2	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II ( Разработка грунта под дорожное покрытие)	100 m3			385.185 0.000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1.5400	250.00	385.185
3	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II ( Разработка грунта для корыта под озеленение )	100 m3			384.821 0.000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1.5400	250.00	384.821
4	TsC22B1 k=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 și TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II ( Перемещение минерального грунта на 20 м)	100 m3			804.878 0.000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.6100	250.00	804.878
5	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I ( Погрузка лишнего грунта , экскаватором с разгрузкой на а/самосвалы)	100 m3			490.057 0.000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cura cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1.7500	280.00	490.057
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km ( Транспортировка лишнего грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			7.600 0.000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.0760	100.00	7.600
7	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv ( Уплотнение грунта катком , без поливки каждого слоя ( 115м3+33м3))	100 m3			403.007 308.709
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	35.00	308.709
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9.4300	10.00	94.297
8	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II ( Планировка откоса , бульдозером)	100m2			31.250 0.000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0.1250	250.00	31.250
9	nota	Засыпка пазух котлована учтено в сметах на устройство сетей и КНС	m3			0.000 0.000
	1245	Засыпка пазух котлована учтено в сметах на устройства сетей и КНС	m3	1.0000	0.00	

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)





